เหมาทำการตัดหญ้าร่องกลางถนนและลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน สี่แยกโรงต้ม - ช่อง

สามหมอ ระหว่าง กม.๑๒๖+๖๑๗ - กม.๑๖๒+๐๕๑ ด้านขวาทางและด้านซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ